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بی توجهی سینماداران به انیمیشن
به نظرم چیزی که به عنوان یک ضعف در فرآیند اکران آثار انیمیشن باید مورد 
توجه ویژه قرار گیرد، بی توجهی به سینمای انیمیشن از نگاه سینماداران است، 
یعنی شــما ملاحظه می کنید که همواره آثار کودک و نوجوان برای 
گرفتن سئانس های مطلوب از سینماداران با مشکل جدی مواجه 
هستند. نگاهی بر فضای سینماداری کشور حاکم است که 
می گوید انیمیشن و فیلم کودک، فیلم های صبح تا ظهر 
سینما هستند و بعدازظهرها مخصوص فیلم های کمدی 
و اجتماعی است، درصورتی که انیمیشن ها و آثار کودک 
عموما آثار خانوادگی هستند و  اغلب اوقات تا بچه از مدرسه 
بازگردد و از تکالیف فارغ شود و پدر و مادرش هم از سر کار 
برگردند، می شود بعدازظهر و تازه می خواهند برای تفریح بروند 
سینما و با این مواجه می شوند که سینمادار سئانسی برای آنها درنظر 
نگرفته است. پس به عنوان یک نمونه مهم از کاستی ها به نظرم باید به مقوله 
سئانس دهی در سینماها و جدی گرفتن آثار کودک توجه ویژه تری 
صورت پذیرد و حتی شایسته است که برای سینما رفتن بچه ها 
به همراه خانواده هایشان، سوبسیدهایی هم درنظر گرفته شود. 
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بچه زرنگ به عنــوان یک رویداد 
بزرگ در جشن هنر انقلاب انتخاب و معرفی 
شد. به نظر شما در حوزه انیمیشن ویژگی های 

بارز هنر انقلاب چه می تواند باشد؟
بهترین انیمیشن در ســاحت هنر انقلاب از نگاه 
من، اثری است که هم در چارچوب فکری و آرمانی 
مردم کشورمان قرار داشته و هم توانسته باشد بر 
مخاطبان خود تأثیر  عمیقی بگذارد. یعنی من 2 
عنصر، وجود نگاه آرمانی براساس الگوهای ایرانی-
اسلامی در یک اثر و جذابیت برای جذب مخاطب 
را مهم ترین ویژگی های این حوزه می دانم و اینطور 
فکر می کنم که لازم است خالقان یک اثر )که در 
هنر-صنعت انیمیشن همان کمپانی و استودیو 
سازنده آن است( هم نگاه درستی به چارچوب های 
فکری و آرمانی کشور داشته باشند و آن را در اثر 
خود نشان دهند و هم اثرشان را هنرمندانه خلق 
کنند تا امکان تأثیرگــذاری جدی بر مخاطب را 
پیدا کند. مــن با این توصیف همــه آثاری را که 
مشــتمل بر محتوای خوب ایرانی-اسلامی )از 
قبیل قصه های بزرگان ملی-دینی، مفاهیم بدیع و 
قصه ها و مثل های فرهنگ عامه، قصه های بوستان 
و گلســتان، قصه های قرآنی، قصه های مرتبط با 
قهرمانان کشــور در دفاع مقدس و انقلاب و …( 
بوده و هنرمندانه و جذاب ســاخته شده باشند، 
حائز ویژگی های هنر انقلاب می دانم. به بیان دیگر 
وجود محتوای خوب در آثاری از این دست، شرط 

لازم و جذابیت در آنها، شرط کافی است.
این حــوزه )انیمیشــن( ارتباط 
مستقیم با کودکان و نوجوانان دارد، چگونه 
می توان یک کار انقلابی را که بدون شعارزدگی 

باشد در انیمیشن های ایرانی خلق کرد؟
آثار شــعارزده در جذب مخاطب موفق نخواهند 
بود، به خصوص در حوزه کودکان و نوجوانان، چرا 
که با دسترسی هایی که امروز کودکان و نوجوانان 
عزیزمان در جای جای کشور دارند، فکر می کنم 
این گروه از مخاطبان کارهای شعاری و کم کیفیت 

را خیلــی زودتر و صریح تر از بقیه اقشــار 
جامعه پس خواهند زد. لذا 

از نگاه من آثار شعارزده  
و کــم کیفیــت را که از 

جذب مخاطــب عاجزند 
نبایــد اساســا 

به عنوان یک اثر هنری یا انقلابی درنظر گرفت. شما 
ببینید اثر بچه  زرنگ که به عنوان یک اثر برگزیده 
شناخته می شود دقیقا واجد چه ویژگی هایی است. 
این اثر، یک اثر باکیفیت ســینمایی است که هم 
در محتوای ارائه شده دربرگیرنده مفاهیم عمیق 
مبتنی بر فرهنگ ایرانی-اســلامی مردم کشور 
است و هم در فرم و کیفیت تصویر توانسته اثری 
جذاب ارائه کند که قابلیت رقابت با آثار مشــابه 
خارجی را دارد. در نهایت یک اثر با این ویژگی ها 
توانســته اســت با جذب 2 میلیون مخاطب در 
ســینماها در جایگاه ســومین فیلم پرمخاطب 
سال بایســتد یعنی هر دو مولفه محتوای خوب 
و جذابیت برای جذب مخاطب را در خود داشته 
است و توانسته اثرگذاری فرهنگی هنری ویژه ای 

نیز بر گروه مخاطب داشته باشد.
در حوزه انیمیشن   چه کمبودهایی 
 وجــود دارد و چگونــه می تــوان درصدد

رفع آن برآمد؟
انیمیشن در همه جای دنیا به عنوان یک صنعت 
فناورانه و دانش پایه شناخته می شود و بر همین 
اســاس بخش زیادی از بار فرآیند ساخت یک 
انیمیشــن را، ابزارهای تکنولوژیــک به دوش 
می کشند،بر این اساس برداشت من این است که 
بخشی از کمبودهای ما ناظر به زیرساخت هاست، 
یعنی ابزارهایــی که فرآیندهای ســاخت یک 
انیمیشن باکیفیت را تسهیل و تسریع می کند. 
بخــش دیگــری از کمبودها به منابع انســانی 
برمی گردد. جالب اســت که همیــن جا به این 
نکته هم اشاره کنم که تعداد کشورهایی که توان 
ساخت انیمیشن ســینمایی دارند، خیلی زیاد 
نیســت و این کاملا به منابع انسانی در کشور بر 
می گردد، یعنی اگر ابــزار کار فناورانه مورد نیاز 
به کیفیــت لازم و به وفور در اختیار باشــد ولی 
کســی برای بهره برداری از آن موجود نباشــد، 

عملا فرآیند ســاخت پیش نخواهد رفت. از این 
رو آموزش و تربیت منابع انسانی مورد نیاز یکی 
از کمبودهای جدی کشور است که باید بار رفع 
آن را دانشــگاه ها، هنرســتان ها و آموزشگاه ها 
به دوش بکشــند تا بعد اشــخاص آموزش دیده 
امکان کارآموزی و کار کردن در اســتودیوها و 
کمپانی های انیمیشن را به دست آورند. کمبود 
سوم که از نگاه من جدی ترین کمبود این صنعت 
محسوب می شود، کمبود در حوزه قصه پردازی 
و روایت اســت، یعنی من فکر می کنم که آنقدر 
که اســتودیوهای ایرانی برای رشد کیفیت در 
فرم و رســیدن به کیفیت مشــابه آثار خارجی 
سرمایه گذاری داشــته اند، متأسفانه در محتوا و 
روایت سرمایه گذاری نکرده اند و امروز کمبود در 
این بخش به وضوح در آثاری که ساخته می شود 

قابل مشاهده است.
بچــه زرنــگ توانســته جزو 
انیمیشن های جذاب برای کودکانی باشد که 
امروزه در دنیای بهترین انیمیشن ها زندگی 
می کنند. ایــن جذابیت به نظر می رســد به 
این دلیل اســت که با توجه به مضمون قصه 
مستقیم گویی نداشته است. در دنیای رقابت 
انیمیشن ها چطور می توان یک انیمیشن ایرانی 

جذاب تولید کرد؟
همانطور که پیش تر هم به آن اشاره کردم 2عنصر 
جذابیت بصــری و کیفیت محتــوا و روایت آثار 
در جذب مخاطــب، اثرگذارند، یعنی آن چیزی 
که باعث می شــود بچه  زرنگ در اکران موفق به 
جذب2 میلیون مخاطب در سینماهای سراسر 
کشور بشود و این اثر را در بین همه آثار کمدی 
روز سینما در جایگاه ســومین فیلم پرمخاطب 
ســال قرار دهد به نظرم هم توجه به مضامینی 
اســت که در چارچوب فرهنگ ایرانی-اسلامی 
مخاطبان جای دارد و هم نحــوه روایت این اثر 

است که این محتوا را توانسته به نحوی هنرمندانه 
و کم اشکال تر )نسبت به آثار قبلی گروه هنر پویا 
یعنی شــاهزاده  روم و فیل شــاه( برای مخاطب 
روایت و قصه گویــی کند و هــم در کیفیت، به 
استاندارد قابل قبولی برای مخاطب رسیده است 
که وقتی مخاطب این اثر را با آثار مشابه خارجی 
مقایسه می کند، احساس نمی کند تفاوت قابل 
توجهی در کیفیت تصویر وجــود دارد. یکی از 
مهم ترین مــواردی که مجموعــه هنرپویا خود 
را در این ســال ها به آن ملزم می دانسته، بهبود 
کیفیت آثار و اعمال بازخــورد مخاطبان هر اثر 

در اثر بعدی است. 
کار بعدی خود را شــروع کرده اید 
و برنامه ای برای تولید انیمیشن برای امسال 

دارید؟
هنر پویا یک کمپانی انیمیشن سازی  پیشرو در 
کشور اســت که با تکیه بر تجربیاتی که کسب 
کرده و کمک گرفتــن از تجربیات کمپانی های 
بزرگ و الگو در دنیا، چرخه ســاخت آثار خود را 
پیگیری می کند. همین امر هم باعث شده در بین 
سی و چند انیمیشــنی که تاکنون در سینمای 
ایران اکران شــده اند، 3 اثری کــه بیش از یک 
میلیون مخاطب جذب سینماها کرده اند، یعنی 
شــاهزاده  روم )با بیش از یک میلیون مخاطب( 
فیل شــاه )با بیش از یک میلیــون و 200 هزار 
مخاطب( و بچه زرنگ )بــا 2 میلیون مخاطب( 
متعلق به اســتودیو هنر پویا باشند. ما براساس 
برنامه ریزی ها، ســاخت آثار بعــدی خود را نیز 
از مدتی قبــل آغاز کرده ایم و این مســیر را هم 
به نحوی ادامه می دهیم که با وجود آن که ساخت 
هر انیمیشــن ســینمایی بین ۴ تا ۵ سال طول 
می کشد، بتوانیم به امید خدا طی چند سال آتی 
هر سال حداقل یک اثر برای اکران در سینماها 

داشته باشیم.
آیا انیمیشــن های ایرانی با توجه 
به تولیدات چند ســال اخیر و موفقیت آنها 
در گیشــه و جذب مخاطــب می توانند با 

انیمیشن های خارجی رقابت کنند؟
به نظرم به لحاظ فــرم، انیمیشــن هایی که در 
سال های اخیر ساخته شــده اند از استانداردی 
برخوردارند که در رقابت بصری با آثار خارجی، 
اختلاف کیفیت فاحشــی به چشــم مخاطب 
نخواهد آمد و همین امر یعنی زمینه رقابت با آثار 
خارجی برای انیمیشن های ایرانی وجود دارد، اما 
مانعی که در این مسیر کار را کمی سخت کرده 
و به نظرم مســئله اصلی هم محسوب می شود، 
بحث قصه پــردازی و روایــت و کارگردانی آثار 
است که متأسفانه در این بخش، همچنان ضعف 
بسیاری مشاهده می شود. برداشت من این است 
که آن چیزی که می تواند زمینه موفقیت آثار در 
بازارهای خارجی را تا حد خوبی بهبود بخشــد، 
حل معضل ضعف در فیلمنامه، قصه گویی، روایت 

و کارگردانی است.

انیمیشن ایران به استاندارد جهانی رسیده است
گفت وگو با حامد جعفری تهیه کننده »بچه زرنگ« به بهانه برگزیده شدن در جشن هنر انقلاب

فیلم ســینمایی »بچه زرنگ« بــه کارگردانی 
مشــترک بهنود نکویــی، هــادی محمدیان و 
محمدجواد جنتی، در چهل و یکمین جشــنواره 
فیلم فجر به نمایش درآمد و در آن ســال از هیأت 

 داوران ســیمرغ بلورین گرفت. گروه هنر پویا که
بچه زرنگ را تولید کرد، پیش از این با انیمیشین های 
»فیل شاه« و »شــاهزاده روم« در جشنواره فجر 
حضور داشــت. انیمیشــن بچه زرنگ به تازگی 
توانست عنوان بهترین رویداد جشن هنر انقلاب 
را به دست بیاورد. حامد جعفری، تهیه کننده، که 
این اثر سینمایی اش  با بیش از 62 میلیارد تومان در 
گیشه هم فروش قابل توجهی داشت در گفت وگو 

با همشهری از بچه زرنگ می گوید و اینکه چرا 
به عنوان رویداد بزرگ جشن هنر انقلاب برگزیده 

شده است. در این انیمیشین بازیگران 
شــناخته شــده ای چون هومن 

حاج عبداللهی، تورج نصر، هدایت 
هاشمی، میرطاهر مظلومی و... 

دوبله شخصیت ها را برعهده 
داشتند.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

آغاز پیش تولید فیلم »صدام«
همبازی شدن پریناز ایزدیار با رضا عطاران

در ایــران تا به حال شــنیده نشــده کــه کارگردانی قصد 
ساخت فیلمی درباره صدام را داشته باشــد، ولی نویسنده 
فیلمنامه هایی چون »شــنای پروانه«، »یاغی« و »جاندار« 
حالا قصد دارد فیلمی با عنوان »صدام« را جلوی دوربین ببرد.
پــدرام پورامیری در نخســتین فیلــم مســتقل خود با 
تهیه کنندگی مجتبی رشــوند، در حالــی پیش تولید این 
فیلم را شــروع کرده که رضا عطاران در ایــن فیلم، نقش 
مردی را بازی خواهد کرد که به دلیل شــباهت به صدام از 
او می خواهند تا نقش بدل او را ایفا کنــد! نکته قابل توجه 
حضور پریناز ایزدیار در این فیلم است. البته مشخص نشده 
این بازیگر چه نقشی را بازی می کند. پورامیری پیش تر با 

حسین دوماری کارهای مشترکی را انجام داده است.
با توجه بــه حضور رضا عطــاران در این فیلــم، »صدام« 
پورامیری طنز است و البته پریناز ایزدیار سابقه حضور در 
فیلم و سریال های طنز را ندارد و تنها به عنوان نقش فرعی 

در فیلم »ورود آقایان ممنوع« حضور داشت.
ایده ســاخت فیلمی درباره »صدام« چه طنز و چه جدی 
برای نخستین بار است که در ایران مطرح می شود؛ البته در 
سینمای جهان هم ساخت و اکران فیلمی درباره »صدام« 
کمتر بوده، هر چند دربــاره دیگــر دیکتاتورهای بزرگ، 
فیلم های مختلفی ســاخته شده اســت. با این حال، سال 
گذشته اعلام شد که کارگردان ســریال »چرنوبیل« قرار 

است فیلمی درباره زندگی صدام بسازد.
 قرار بود یوهان رنک، فیلمی به نــام »زندانی در کاخش« 
را درباره صدام حسین بســازد، فیلمی با اقتباس از کتاب 
پرفروش ویــل باردنورپر بــا عنوان »زندانــی در کاخش: 
صدام حســین، نگهبانان آمریکایی او و آنچه تاریخ ناگفته 
می گــذارد«. داســتان درباره ۱2 
ســرباز آمریکایی اســت که در 
ماه های آخر زندگی صدام حسین 
نگهبان وی بوده اند. پیش تر نیز 
فیلمی با عنوان »بدل شیطان« 
در ســال 20۱۱ســاخته 
شــد؛ این فیلم براساس 
اظهــارات لطیف یحیی 
ســاخته شــده و سوء 
اســتفاده هایی را که 
به عنــوان بدل پســر 
بزرگ صدام حســین، 
عدی حسین در دهه 80 
و 90 تجربه کرده به تصویر 
می کشد. دامینیک کوپر 
در این فیلم نقش یحیی 
و عدی صدام حسین را 

بازی می کند.

»آن دو« در راه اکران 
فیلم ســینمایی »آن دو« 
آخریــن مراحــل فنی اش 
 را طــی می کنــد.  فیلــم 
»آن دو« بــه کارگردانــی 
مرتضــی رحیمــی و تهیه 
کنندگی سیدعلیرضا سبط 
احمدی کــه ادای دینی به 
شهدای لر و ایل بختیاری 
و نیز شــهدای اصفهانی در 
جریــان جنــگ تحمیلی 

است، روایتی تأثیرگذار از زندگی شــهید ظفر خالدی در 
مقطعــی از جنگ تحمیلی محســوب می شــود. امیررضا 
فرامرزی در این درام جنگی، نقش شهید خالدی را ایفا کرده 
است. شهید ظفر خالدی به تازگی به عنوان شهید شاخص 
کشوری سال۱۴03 معرفی شده است و اکران فیلم »آن دو« 
که طبق برنامه ریزی ها طی چند مــاه آینده صورت خواهد 
گرفت، می تواند ظرفیت های مناســبی برای معرفی هرچه 

بهتر آن شهید فراهم سازد.
شــهید ظفر خالدی که زندگــی او دســتمایه درام فیلم 
ســینمایی »آن دو« قــرار گرفتــه، به عنوان یکی از ســه 
شهید شاخص ســال۱۴03 معرفی شده اســت. او یکی از 
خردسال ترین شهدای کشور است که روز 23خرداد۱3۶۱، 
همزمان با ماه رمضان در منطقه عملیاتی شلمچه به همراه 
برادر بزرگ تر خود خدارحم، در آغوش یکدیگر به شهادت 

رسیدند. 
»آن دو« که اواسط پاییز پارســال در لوکیشن هایی چون 
بخش های کوهستانی فلات مرکزی ایران، مناطق سرسبز 
استان چهارمحال و بختیاری، شهر آبادان، شهرک سینمایی 
دفاع مقدس و... مقابل دوربین رفت، آخرین مراحل فنی را 
برای حضور در جشنواره ها و اکران عمومی سپری می کند.
فریبا کوثری، علیرام نورایی، قدرت الله ایزدی و مالک حدپور 

سراج ازجمله بازیگران این فیلم هستند.

کوتاه تر  از گزارش

سینمای ایران

سینمای جهان

اکران

سینمای کاغذی

  اکران »مست عشق«
 با رده بندی سنی 

فیلم سینمایی »مست عشق« با رده بندی سنی ۱۵+ و آغاز 
پیش فروش بلیت آماده اکران شده است.

به گزارش ایسنا، پس از تعویق یک هفته ای در نمایش فیلم 
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی، این فیلم از چند 
روز دیگر با تعیین رده بندی سنی بالای ۱۵ سال روی پرده 

سینماها می رود.
این فیلــم در حالی از چهارشــنبه، پنجم اردیبهشــت ماه 
اکران می شود که پیش فروش اینترنتی بلیت آن از دیروز، 
 دوم اردیبهشــت ماه در برخی ســایت های فــروش بلیت 
)ایران تیک( آغاز شــده است. »مست عشــق« که فیلمی 
مشترک از ایران و ترکیه است، به نویسندگی فرهاد توحیدی 
و به تهیه کنندگی مهران برومند و حســن علیزاده ساخته 
شده و شهاب حسینی، پارسا پیروزفر، حسام منظور، هانده 
ارچل، ابراهیم چلیک کول، سلما ارگچ، بنسو سورال، بوراک 

توزکوپاران و بوران کوزوم در آن بازی کرده اند.

 درخشش کیلین مورفی 
در سرزمین مادری 
کیلیــن مورفی فصــل جوایز و 
یکه تازی خــود را بــا دریافت 
جایزه برتر بازیگری در سرزمین 
مادری اش ایرلند بــه پایان برد.

برنده جایزه اســکار، بفتا، گلدن 
گلوب وانجمن بازیگران آمریکا، 
شــب شــنبه احتمالا آخرین 
جایــزه ای را که می شــد برای 

»اوپنهایمر« کریستوفر نولان دریافت کرد به مجموعه جوایزش 
افزود. وی در بیست و یکمین دوره جوایز آکادمی فیلم و تلویزیون 
ایرلند به عنوان بهترین بازیگر نقش اول مرد انتخاب شــد.این 
بازیگر پس از دریافت جایزه که توسط لیلی گلادستون بازیگر 
»قاتلان ماه کامل« اسکورسیزی به او اهدا شد، گفت: بودن در این 
جمع بسیار خاص است؛ بودن در خانه، با افرادی که دوست شان 
دارم. در این رقابت او اندرو اسکات برای »همه ما غریبه ها«، دیوید 
ویلموت برای »دروغ هایی که می گوییــم«، بری کیوگن برای 
»سالت برن«، بری وارد برای »آنچه آنها ممکن است با برآمدن 
خورشــید با آن روبه رو شــوند« و پیرس برازنان برای »آخرین 

تفنگدار« را پشت سرگذاشت.
گلادستون برای نخســتین بار راهی ایرلند شده بود تا به عنوان 
نامزد بهترین بازیگر زن بین المللی در آنجا حضور داشته باشد، اما 
در نهایت این جایزه نصیب بازیگر »بیچارگان« یعنی اما استون 
شــد. در بخش بهترین فیلم بین المللی »اوپنهایمر« به عنوان 
بهترین فیلم انتخاب شد و پل جیامتی برای »جاماندگان« عنوان 

بهترین بازیگر مرد بین المللی را از آن خود کرد.

از هیچکاک تا اسکورسیزی

حمیدرضا بشیری   فراز، مدیر مرکز انتشارات، آموزش وپژوهش 
فارابی گفت: »یکی از نخستین کارها پس از اقدام برای احیای 
مرکز انتشارات، بررســی محتواهای از پیش موجود در راستای 
بازتولید و بازنشر این آثار بود. از این رو آثاری که هنوز محتواهای 
آنها قابل استفاده برای مخاطب است و جزو کتاب های پرخواننده 
سینمایی محسوب می شوند برای بازنشر انتخاب و راهی چاپخانه 

شدند.«
۱- »نیمه تاریک نابغه )زندگی نامه آلفرد هیچکاک(« نوشــته 

دونالد اسپوتو و ترجمه محسن امیری
2- »فیلمنامه نویسی در قرن2۱« نوشته لیندا آرنسون و ترجمه 

شاپورعظیمی
3- »پیش  درآمدی بر فیلم« نوشته ویلیام.اچ.فیلیپس و ترجمه 

فتاح محمدی 
۴- »در مسیر فیلم سازی؛ مقدمه ای بر مهارت کارگردان« نوشته 
الکساندر مکندریک با پیشــگفتاری از مارتین اسکورسیزی و 

ترجمه نفیسه سادات
۵- »کارگردانی داستان؛ داستان گویی حرفه ای و تکنیک های 
طراحی استوری بورد در فیلم زنده و انیمیشن« نوشته فرانسیس 

گله باس و ترجمه داریوش نوروزی و شیوا زنگنه.

سینماگران خطرناک نیستند 
عباس رافعی، کارگردان: به مسئولان سینمایی می گویم که اینقدر سینماگران و سینما را خطرناک نبینند و فکر 
نکنند که با یک فیلم می توان یک جامعه را آشفته کرد. اما خوب است که به هنرمندان و سینماگران اعتماد 

کنند تا درباره مسائل اجتماعی و فرهنگی حرف بزنند. ٫ ایسنا

پیشنهاد بازیگری دارم 
حمید معصومی نژاد، گزارشــگر و بازیگر فیلم »ســال گربه«: اخیرا پیشــنهاد جدیــدی برای بازیگــری در ایران 
دریافت کردم که در حال بررسی هستم. به زودی برای دیدار با خانواده به ایران خواهم آمد. وقتی به ایران بیایم 

حتما همراه با هموطنان خوب و صمیمی ام در سینما، فیلم »سال گربه« را هم می بینم.٫ ایرنا

سوزان ساراندون یک روز پس از بازداشت ده ها فرد 
آن سوی 

آب ها
حامی فلسطین به تجمع مقابل دانشگاه کلمبیا در 
نیویورک ملحق شد.ساراندون در ویدئویی که در 
شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشته پیامی در 
حمایت از دانشجویان بازداشت شده صادر کرده است. ساراندون 
نوامبر گذشته در تجمع مشــابهی حضور پیدا کرد و با اظهاراتش 
جنجال آفریــد. در نتیجه آن ســخنرانی، ســاراندون از آژانس 

استعدادیابی یو تی ای اخراج شد.
بازیگر »تلما و لوییز« جمعه گذشــته گفت: بسیار مهم است که 
صدایشان شنیده شود... افراد بسیار بسیار زیادی از شما حمایت 

می کنند. باید بدانید که افراد زیادی از شما الهام می گیرند. افرادی 
که می ترسند، افرادی که پیرند و می ترسند، به شما نگاه می کنند 
و صدایتان را می شــنوند، و تشکیلات و اســتقامت شما، و رفتار 
مهربانانه شما برای ایجاد تغییر در این وضعیت را می بینند. شما 
به من امید می دهید، به من و بســیاری دیگر، و در پایان، حقیقت 

پیروز خواهد شد.
اسرا هرســی دختر الهان عمر یکی از دانشجویانی است که هفته 
پیش بازداشت شد. هرســی پیش از بازداشت در شبکه اجتماعی 
ایکس فاش کرد یکی از دانشجویان تعلیق شده به دلیل حمایت از 

فلسطین و انتقاد از اسرائیل از کالج برنارد بوده است. 

سوزان ساراندون در تجمع حامیان فلسطین: حقیقت پیروز خواهد شد

پشت صحنه »بچه زرنگ«حامد جعفری در حال دریافت جایزه از رئیس سازمان تبلیغات اسلامینمایی از فیلم »بچه زرنگ« 


